
ＰＴＡ地区委員各位

平成２３年１月７日

瀬戸市立南山中学校

ＰＴＡ会長青山和成

諦回PTA委員総会0雛|とついて(2嫉内）

新春のお慶びを申し上げます。皆様におかれましては、ますますご健勝の

ことと存じます。日頃は、南山中学校のＰＴＡ活動に対してご尽力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、第３回ＰＴＡ委員総会を下記のように開催いたします。ご多用とは

存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願いします。

１ 時

２ 場 所

３ 内 容

平成２

９：

１ ０ ：

１ ０ ：

言己

３年１月１５日

４５～１０：０

００～１０：４

５０～

（土）

０ 受付

５第３回ＰＴＡ委員総会

各部会

第３回ＰＴＡ委員総会・・・・北館３階多目的室

く各部会＞

生活部・・・・図書室（北館１階）

環境部・・・・多目的室（北館３階）

広報部・・・・３－２教室（南館３階）

(1)

(2)

(3)

(4)

経過報告と各部の活動について

今年度の反省と次年度の展望について

新地区委員の選出について

その他


